




 







 

Capotasto al II

Come fuoco vivo
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Co me fuo co vi vo siac cen dein noi un' im men sa fe li ci tà

che

to

mai più nes

Chi po trà ta

su no ci

ce re da o

che la mor teè vin ta per

to glie rà

rain poi

per

che sei Tuin

ché Tu sei

cam mi

ri tor na

conno noi

sem pre che cihai ri do na to la vi

1
2 3

1

2 3

2
1

1
3 2

1

2
3

2 3

2 3 1
3 2

1

2
3

3

1

4

1
3 2 2

1

1

3
4

1
23 2

CII

CII

CII

CII









 
17

20

23









 
























  






   










 

 













 








































































































































 

 





  

 







  

 



 





ta? ziilSpez

treilmen so traleèal mon to

pa dane van tia noi

o ra

glioc chi veti do no sei Tu res conta noi meCo
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2. E per sempre ti mostrerai
in quel gesto di amore
Mani che ancora spezzano
pane d'eternità
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